ה. על מנת להסיר ספק, מצ"ב נוהל בכל הקשור לבעלי התפקידים השונים בבתי הספר האדומים ביום בחינה. יש לפעול על פי הנוהל המצורף. לקישור לנוהל [לחץ כאן](#).

**2. הרשמה והיבחנות:**

**א. אספקת שאלונים וכרטיסי sd - עדכון:**

החל ממועד קיץ תש"ף (2020), במקרים בהם כמות הזמנת השאלונים קטנה מ- 5 שאלונים, לא יסופקו במקרים אלו עותקי השאלונים לכספת וכן לא יסופקו כרטיסי sd. השאלון ישוגר ממערכת הודעות מטה. את קבצי השמע יש להוריד ממערכת הודעות מטה. תלמידים הזכאים להקראת שאלון, יוכלו להאזין לבחינה באמצעות מערכת ה- i-test.

**ב. נבחני משנה - בוגרים:**